МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №92»

«92-ТИ НОМЕРО НЫЛПИ САД»

ШКОЛАОЗЬ ДЫШЕТОНЪЯ

АСКИВАЛТИСЬ

МУНИЦИПАЛ УЖЪЮРТ

426004, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Воровского, 151а,

тел. (3412) 57-02-92, e-mail: ds092@izh-ds.udmr.ru

П Р И К А З

29.12.2023 № 210

О назначении ответственных

за администрирование официального сайта

МАДОУ №92 на платформе «Госвеб»

Для реализации проекта «Госвеб» в рамках федерального проекта

«Цифровое государственное управление» национальной программы

«Цифровая экономика РФ»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственного администратора официального сайта МАДОУ №92 на

базе федеральной государственной информационной системы

«Единый портал государственных и муниципальных услуг (далее – Госвеб, проект,

платформа, Единый портал) заместителя заведующего по ВМР Козлову Ирину

Владимировну.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 92 Коза А.С.

		2024-10-14T09:10:31+0400
	Коза Анэля Станиславовна